
Reservedelsrådgiverelev søges til
Semler Mobility i Silkeborg
Kan du se dig selv blive en del af et stærkt fællesskab i et
moderne bilhus, hvor du arbejder med logistik, teknik samt
administrative opgaver? – Så er denne læreplads lige noget
for dig – alder spiller ingen rolle, så voksenelever er også
meget velkomne!

Din rejse hos os
Semler Mobility Silkeborg er en del af Semler Gruppen, som er landets største
virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for salg og
servicering af biler. – Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på
markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT, CUPRA og Porsche samt andre
Premium mærker.

Hos Semler Mobility i Silkeborg kan du forvente, at du får en hverdag, hvor du
lærer nyt hele tiden, får ansvar i dit eget tempo og bliver en vigtig del af vores
arbejdsplads. Vi sørger for, at du udvikler dig både fagligt og personligt – og
at du får masser af erfaring, du kan bruge i din fremtidige karriere. Vi har et
positivt arbejdsmiljø, hvor grin og målrettet indsats går hånd i hånd. – vi
værdsætter tæt samarbejde og imødekommende kommunikation, og du vil
derfor blive en del af et dygtigt og sammentømret team.

Om jobbet

Arbejdsgiver

Semler Mobility Silkeborg

Lillehøjvej 44

8600, Silkeborg

Telefon: 86 82 00 01

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Reservedelschef Bettina
Jørgensen

betti@semlermobility.dk
8682 0001

Annonce ID: 24318

Ansøgningsfrist: 13. maj
2026

Indrykket: 13. april 2026
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Som reservedelsrådgiverelev bliver du en del af hverdagen, hvor du arbejder
tæt på både værksted, salg, butik og kunder. I rollen lærer du at kombinere
teknik, service og logistik i praksis og sørger for at vores processer og flows
fungerer optimalt for alle parter.

Du kommer bl.a. til at varetage:

Lagerstyring og dermed sikre, at vi har de rigtige reservedele til tiden i
butikken
Logistik og sikring, at de øvrige afdelinger får de nødvendige dele, når de
skal bruge det
Hjælpe og rådgive kunder ift. reservedele og lager – både i butikken og
over telefon
Bestilling og indkøb
Fakturering og administration

Det er en hverdag, hvor du får lov til at prøve kræfter med mange forskellige
opgaver og løbende udvikle dig. Du bliver hurtigt en del af teamets rytme og
får ansvar, der kan mærkes — både når du hjælper kunder, og når du sørger
for, at værkstedet har det, de skal bruge.

Uddannelsesforløbet
Som reservedelsrådgiverelev vil du igennem det to-årige forløb gennemføre
handelsuddannelsen med brancheretning AUTO samtidig med, at du bliver
certificeret inden for et af vores mærker. I løbet af din uddannelse vil du veksle
mellem at deltage i undervisning på Business College Syd sammen med andre
handelselever fra Semler Gruppen og være i erhvervsfaglig praktik, hvor du er
koblet til vores forretning i Silkeborg. Du vil under uddannelsen modtage løn i
henhold til overenskomst.

Hvem er du?
Som person har du viljen til at lære nyt og søger aktivt information om dit felt.
Din arbejdsfacon er kendetegnet ved en struktureret og detaljeorienteret
tilgang - toppet med at du selvfølgelig er serviceminded og udviser en
professionel adfærd overfor dine fremtidige kunder og kolleger.  Det er
vigtigt, eftersom kundeoplevelsen er altafgørende for os, og du bliver
specialist i at håndtere vores moderne reservedelslager.

Vi forestiller os desuden, at du har:

Interesse for biler og hvordan de er skruet sammen
Viser ansvarlighed for dine opgaver og tager ejerskab for dit arbejde
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Udviser punktlighed og er mødestabil i hverdagen
Arbejder med proaktivitet og tager selv initiativ til nye opgaver
Har erfaring med kundeservice og masser af gå-på-mod
Har et gyldigt kørekort til bil (kategori B)

Du har en uddannelsesmæssig baggrund med enten en gennemført EUX (til
handelsuddannelsen), EUD (grundforløb 2), HTX/STX/HF (suppleret med 5
ugers grundforløb) eller HHX.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Der er højt til loftet, og vi har en meget uformel tone på arbejdspladsen. Jeg
går efter princippet ”frihed under ansvar”. For mig er det at have en elev,
noget der skal ligges meget tid og arbejde i, da jeg påtager mig ansvaret for,
at du bliver klædt godt på til at varetage rollen og får det bedste elevforløb.

Lyder dette som noget for dig?
Så tøv ikke med at sende en ansøgning til os eller række ud. Ansøgninger
behandles løbende og opstart er efter nærmere aftale.

Husk at uploade CV samt andre relevante dokumenter – f.eks. karakterer,
udtalelser og dokumentation for, at din uddannelsesmæssige baggrund giver
adgang til at starte som handelselev. Har du spørgsmål til stillingen er du
velkommen til at kontakte Reservedelschef Bettina Jørgensen på telefon 8682
0001 eller betti@semlermobility.dk

Du kan læse mere om at være elev i Semler Gruppen her
semler.dk/da/karriere/bliv-elev/

Vi glæder os til at høre fra dig!
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